
UCHWAŁA NR XLVIII/334/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/253/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 kwietnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXXVII/253/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 6 ust. 3 pkt 8, 

2) w § 6 ust. 3 dodaje się pkt 19 i pkt 20 w brzmieniu: 

„19) prowadzenie obsługi systemu Rejestru Żłobków oraz sprawozdawczości z działalności 
żłobków, klubów dziecięcych i dziennych opiekunów; 

20) realizacja zadań zleconych gminom z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy 
o dodatku osłonowym.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF9B062-B336-4B1A-9F43-2D98A36085FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 20


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


